17
mira p̄destinatiōis tue linea
meretrices. publicanos. p̄ con
triti cordis sacrificiū in sancti
⁊ p̄ncipalis tui templi habita
culū mūdasti. Ideo tuaz im
mēsam suppliciter exposco cle
mentia: vt p̄ illā misc̄diaꝝ qua
publicanis ⁊ meretricibus re
gnū celoz ostendisti. ⁊ p̄ meri
ta hui⁹ sc̄ti templi tui ⁊ sc̄toꝝ
tuoz quoꝝ honore ⁊ nomie il
lud credim⁹ p̄secratum. illece
brosas sordes igne sc̄rispūs in
me expurgare ⁊ exurere digne
ris. **Et omēs hic in tuo noieꝝ**
honore p̄gregatos hoc in tem
plo cui⁹ natalis est hodierna
solennitas muro tuo in expu
gnabili circūcinge dñe ⁊ aias
oīm q̄ꝝ sumptu et labore hoc
manufactū gl̄ie tue templum
vnq̄ adiutū est. vel eozū q̄ hic
vsq̄ hodie ad te refugiū que
runt custodire digneris. et eri
pere d̄ antiqui hostis insidīs
omnīumq̄ in circūitu huius
sancti templi quiescentium a
nime. per te ⁊ per sanctam ge
nitricem tuam quiescant in
pace. ⁊ in memoria christi tui
qui p̄ nostra redemptiōe mor
ni dignatus est. **Qui viuis et**
regnas deus: p̄ omnia seculoz
rum secula. Amen.

Alia oratio et finalis de eadem
 Dñs sempiternus deus
 rex regum et dominus dominantium
 qui inuenis abyssos et sedes tuas
 super cherubim in altitudine po-
 tenti virtute sustentas polos. qui
 quod solito more pietatis tue hu-
 mani generis salutem amplificari vo-
 luisti dum templum nostrum tuo manu-
 factum in terris fieri iussisti. Atque
 ex audita tui salomonis oratione
 multa beneficia omnibus ad hoc profugis
 entibus daturis promissisti. Exau-
 di me infelicem multis negligenti-
 is inuolutum non secundum merita
 mea. sed sancti nominis tui ueneratione
 Intercedente sancta maria cum om-
 niu fidelium turmis oribus relique
 nobis miseris ad solacium in hoc loco
 pertinent. Et fac me miseris prop-
 ter peccata non offendam splendidi-
 ssime tue claritatis vultum
 Et tunc prestabilis fias mihi pe-
 teti iuxta sermonem tue promissionis
 dicentis. In domo mea qui pe-
 tit accipit. et qui querit inuenit. et
 pulsanti aperietur. Per illa multa
 timoda beneficia et venerabilez
 nominis tui festiuitatem exurge et
 misericorditer mitiga tumul-
 tantes peccatorum meorum cogita-
 tiones simul cum perpetratis ma-
 lis. quia nisi tui adiuueris gratia in

interitum me miseris. timere mere-
 rant. Et hoc oro pro omnibus misericordissime
 pater. ut in quocumque sancto scies aut
 nescies quod maxime tuam pietatem
 offendi. pro huius sancti templi tui
 dedicatione. et pro magna tua
 clementia digneris mihi in pro-
 petuum remittere. quinque vel in ex-
 tremo loco eterne vite libri me
 ream. Amen. Per eum qui omnem mun-
 dum suo sanguine redemit et tecum
 ac cum sancto spiritu uiuit et regnat de-
 us in secula benedicere amen.